西安科技大学院处函件
教务函〔2019〕4号

关于公布第十二届“西科杯”翻译大赛
获奖结果的通知
各学院：

为加强我校学生英语基础知识训练和应用能力培养，为爱好和擅长翻译的学生提供交流学习的平台，学校举办了第十二届“西科杯”翻译大赛。本次大赛经各学院推荐作品、专家组评审等环节，最终共评出英语专业特等奖1名，一等奖2名，二等奖3名，三等奖6名，优秀奖5名；非英语专业特等奖1名，一等奖2名，二等奖4名，三等奖10名，优秀奖若干；优秀组织奖3名，优秀指导教师奖若干名，现将获奖名单予以公布（详见附件）。

希望获奖学生再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖同学学习，踊跃参与课外科技文化竞赛活动，使竞赛活动成为培养学生人文素质、实践能力和创新精神的有效途径。
特此通知。

附件：第十二届“西科杯”翻译大赛获奖名单

教务处

人文与外国语学院

2019年1月9日

附件：

第十二届“西科杯”翻译大赛获奖名单

1、 英语专业组获奖名单
	姓名
	学号
	学院
	专业班级
	奖项等级

	张静
	16423040112
	人文与外国语学院
	英语1601
	特等奖

	张馨云
	16423040113
	人文与外国语学院
	英语1601
	一等奖

	赵娇
	17423040205
	人文与外国语学院
	英语1702
	一等奖

	张贇鑫
	16423040102
	人文与外国语学院
	英语1601
	二等奖

	刘枫
	16423040219
	人文与外国语学院
	英语1602
	二等奖

	郭钺
	17423040119
	人文与外国语学院
	英语1701
	二等奖

	李慧慧
	16423030124
	人文与外国语学院
	英语1602
	三等奖

	廖甜甜
	17423040108
	人文与外国语学院
	英语1701
	三等奖

	刘纪凤
	16423040207
	人文与外国语学院
	英语1602
	三等奖

	罗思源
	16423040208
	人文与外国语学院
	英语1602
	三等奖

	王雨婷
	16423040212
	人文与外国语学院
	英语1602
	三等奖

	吴灏荟
	18423040117
	人文与外国语学院
	英语1801
	三等奖

	刘雯文
	18423040114
	人文与外国语学院
	英语1801
	优秀奖

	方敏
	16415040211
	人文与外国语学院
	英语1601
	优秀奖

	田园苑
	16423040206
	人文与外国语学院
	英语1602
	优秀奖

	王瑞瑄
	16423040110
	人文与外国语学院
	英语1601
	优秀奖

	汪宇辉
	16423040214
	人文与外国语学院
	英语1602
	优秀奖

2、 非英语专业组获奖名单
	姓名
	学号
	学院
	专业班级
	奖项等级

	雒晗曦
	17403070208
	安全科学与工程学院
	安全工程1702
	特等奖

	余金鑫
	17403020325
	安全科学与工程学院
	英语1601
	一等奖

	王一喧
	17407110612
	通讯与信息工程学院
	电子信息类1706
	一等奖

	张飞
	16411020122
	材料科学与工程学院
	高分子1601
	二等奖

	李沐远
	18410080610
	测绘科学与技术学院
	测绘类1806
	二等奖

	彭惠心
	18404060101
	建筑与土木工程学院
	建筑学1801
	二等奖

	邵文清
	18402080104
	管理学院
	信息管理与信息系统1801
	二等奖

	古力加马力·吐尔孙
	17402010203
	管理学院
	会计学1702
	二等奖

	马梦格
	17403070106
	安全科学与工程学院
	安全工程1701
	三等奖

	强莉
	18411070414
	材料科学与工程学院
	材料类1804
	三等奖

	周红鑫
	16411020124
	材料科学与工程学院
	高分子1601
	三等奖

	桑灏轩
	18411070718
	材料科学与工程学院
	材料类1807
	三等奖

	谌瑜
	18407050207
	通信与信息工程学院
	电子信息工程1802
	三等奖

	丁孝宇
	18404130126
	建筑与土木工程学院
	城地1801
	三等奖

	石函
	16404060251
	建筑与土木工程学院
	建筑学1602
	三等奖

	吕绮梦
	17423020107
	人文与外国语学院
	法学1701
	三等奖

	王子涵
	17408070128
	计算机科学与技术学院
	计算机类1701
	三等奖

	王鑫
	17404120125
	建筑与土木工程学院
	土木工程（合作办学）1701
	三等奖

	卢世平
	16403040108
	安全科学与工程学院
	消防1601
	优秀奖

	夏尚文
	17403120116
	安全科学与工程学院
	安全工程（卓越）1701
	优秀奖

	王宇恒
	17403020322
	安全科学与工程学院
	安全工程1701
	优秀奖

	尕永泰
	16403070127
	安全科学与工程学院
	安全工程1603
	优秀奖

	安玉姣
	16411040312
	材料科学与工程学院
	材料1603
	优秀奖

	陶柳
	16411060208
	材料科学与工程学院
	无机非金属材料工程1602
	优秀奖

	罗宁
	17411070111
	材料科学与工程学院
	材料类1701
	优秀奖

	王雨菲
	17411070116
	材料科学与工程学院
	材料1701
	优秀奖

	韩家玺
	18411070601
	材料科学与工程学院
	材料类1806
	优秀奖

	吕其融
	17411070716
	材料科学与工程学院
	材料类1807
	优秀奖

	李汝一
	18411070201
	材料科学与工程学院
	材料类1802
	优秀奖

	戚思倩
	18410080606
	测绘科学与技术学院
	测绘类1806
	优秀奖

	罗娟
	17410070104
	测绘科学与技术学院
	测绘工程（卓越）1701
	优秀奖

	张叶
	17410080102
	测绘科学与技术学院
	遥感1701
	优秀奖

	李琴
	16410050116
	测绘科学与技术学院
	地理信息科学1601
	优秀奖

	白玉
	16410020303
	测绘科学与技术学院
	测绘工程1603
	优秀奖

	宋祎
	17407110102
	通信与信息工程学院
	电子信息类1701
	优秀奖

	张昊
	18407050232
	通讯与信息工程学院
	电子信息工程1802
	优秀奖

	陈雪梅
	18407050101
	通讯与信息工程学院
	电子信息工程1801
	优秀奖

	吕文静
	17407111505
	通讯与信息工程学院
	电子信息类1715
	优秀奖

	李轩
	18407020322
	通讯与信息工程学院
	通信工程1803
	优秀奖

	黄凡
	18407020307
	通讯与信息工程学院
	通信工程1803
	优秀奖

	王珂迪
	17407111403
	通信与信息工程学院
	电子信息类1714
	优秀奖

	刘丹妮
	17407111007
	测绘科学与技术学院
	电子信息类1710
	优秀奖

	李雪
	17407111008
	通讯与信息工程学院
	电子信息类1710
	优秀奖

	王西雅
	17407110613
	通讯与信息工程学院
	电子信息类1706
	优秀奖

	朱罗欣
	17407110504
	通讯与信息工程学院
	电子信息类1705
	优秀奖

	谢永妮
	16407080110
	通讯与信息工程学院
	电信科1601
	优秀奖

	郝柯然
	16407050514
	通讯与信息工程学院
	电子信息工程1605
	优秀奖

	许艳
	16407010209
	通讯与信息工程学院
	物联网1602
	优秀奖

	周李昌
	18404130128
	建筑与土木工程学院
	城市地下空间工程1801
	优秀奖

	杨梁瑞
	18404090103
	建筑与土木工程学院
	给排水1801
	优秀奖

	黄晨宇
	18404090204
	建筑与土木工程学院
	给排水1802
	优秀奖

	侯瑞华
	18404060221
	建筑与土木工程学院
	建筑学1802
	优秀奖

	汉瑞哲
	18404110131
	建筑与土木工程学院
	土木工程（卓越）1801
	优秀奖

	卢云龙
	18404110121
	建筑与土木工程学院
	土木工程（卓越）1801
	优秀奖

	王睿
	16404060113
	建筑与土木工程学院
	建筑学1601
	优秀奖

	张德帅
	16404100129
	建筑与土木工程学院
	城乡规划1601
	优秀奖

	张妍
	16404090208
	建筑与土木工程学院
	给排水1602
	优秀奖

	杜改艳
	16404060210
	建筑与土木工程学院
	建筑学1602
	优秀奖

	王梦迪
	16404060209
	建筑与土木工程学院
	建筑学1602
	优秀奖

	张丛媛
	16404060213
	建筑与土木工程学院
	建筑学1602
	优秀奖

	田崇睿
	16404060211
	建筑与土木工程学院
	建筑学1602
	优秀奖

	高铋涵
	16404060208
	建筑与土木工程学院
	建筑学1602
	优秀奖

	李相龙
	18404120323
	建筑与土木工程学院
	土合1803
	优秀奖

	陈韵娇
	1504100107
	建筑与土木工程学院
	城乡规划1501
	优秀奖

	李经纬
	16404050512
	建筑与土木工程学院
	土木1606
	优秀奖

	刘书彤
	16404110102
	建筑与土木工程学院
	土木工程（卓越）1601
	优秀奖

	袁怡菡
	1504100114
	建筑与土木工程学院
	城乡规划1501
	优秀奖

	郭浩宇
	16415040231
	化学与化工学院
	能源化学工程1602
	优秀奖

	李晓佩
	18217003001
	马克思主义学院
	思想政治1801
	优秀奖

	吴彬
	17401020131
	理学院
	数学与应用数学1701
	优秀奖

	李昱霖
	18406100226
	电气与控制工程学院
	电合1802
	优秀奖

	王原睿
	16405090701
	机械工程学院
	机械设计制造及其自动化1606
	优秀奖

	潘思宇
	18406070210
	电气与控制工程学院
	测控技术与仪器1802
	优秀奖

	刘嘉乐
	18405091110
	机械工程学院
	机械类1811
	优秀奖

	冯泽杰
	17415030114
	能源学院
	采矿1703
	优秀奖

	杨婷婷
	17403080210
	建筑与土木工程学院
	建筑环境与能源应用工程1702
	优秀奖

	王珊珊
	18403080208
	建筑与土木工程学院
	建筑环境与能源应用工程1802
	优秀奖

	常靖
	18404050212
	建筑与土木工程学院
	土木工程1802
	优秀奖

	邵振
	18404050325
	建筑与土木工程学院
	土木工程1803
	优秀奖

	张宇
	18404130211
	建筑与土木工程学院
	城市地下空间工程1802
	优秀奖

	王昕
	18404100103
	建筑与土木工程学院
	城乡规划1801
	优秀奖

	李春宇
	18404100125
	建筑与土木工程学院
	城乡规划1801
	优秀奖

	韦康慧
	17404090116
	建筑与土木工程学院
	给排水科学与工程1701
	优秀奖

	董奕慧
	17402020104
	管理学院
	会计学1704
	优秀奖

	鲁一凡
	16406060203
	电气与控制工程学院
	电气工程及其自动化1602
	优秀奖

	成雨君
	18405091303
	机械学院
	机械类1813
	优秀奖

	郎立晨
	16410020111
	测绘科学与技术学院
	测绘工程1601
	优秀奖

	董怡馨
	17407111402
	计算机科学与技术学院
	计算机1705
	优秀奖

	章静
	17408060208
	计算机科学与技术学院
	信息与计算科学1702
	优秀奖

	刘秀雅
	17408060204
	计算机科学与技术学院
	信息与计算科学1702
	优秀奖

	马帅
	17404050534
	建筑与土木工程学院
	土木1705
	优秀奖

	陈睿强
	17408060220
	计算机科学与技术学院
	信息与计算科学1702
	优秀奖

	高雨婷
	17408070501
	计算机科学与技术学院
	计算机类1705
	优秀奖

	龚俊豪
	17403020311
	建筑与土木工程学院
	土木1702
	优秀奖

	郭妮
	16402090119
	管理学院
	工程管理1601
	优秀奖

	李婷清
	17404060216
	建筑与土木工程学院
	建筑学1702
	优秀奖

	张文瑞
	17404060204
	建筑与土木工程学院
	建筑学1702
	优秀奖

	蔡诺
	17404060114
	建筑与土木工程学院
	建筑学1701
	优秀奖

	高境
	16410040106
	测绘科学与技术学院
	自然地理与资源环境1601
	优秀奖

	王欣
	17402080121
	管理学院
	信息管理与信息系统1701
	优秀奖

	蔡润栩
	17404060116
	建筑与土木工程学院
	建筑学1701
	优秀奖

	孙敏娟
	16402090211
	管理学院
	工程管理1602
	优秀奖

	苏晓雪
	17402010224
	管理学院
	会计学1702
	优秀奖

	赵盼
	17402010419
	管理学院
	会计学1704
	优秀奖

	苏有朋
	17402010431
	管理学院
	会计学1704
	优秀奖

	刘洋鑫
	18402020219
	管理学院
	物流管理1802
	优秀奖

	代田田
	16402090306
	管理学院
	会计1601
	优秀奖

	董鑫
	16402090304
	管理学院
	工程管理1603
	优秀奖

	邓丹凤
	18402120222
	管理学院
	电子商务1802
	优秀奖

3、 优秀组织奖获奖名单
测绘科学与技术学院
建筑与土木工程学院
通讯与信息工程学院
4、 优秀指导教师获奖名单
人文与外国语学院：张芸、张军锋、张剑锋、党婉青、魏羽、刘小爱、闫书箐、郭旭东、潘小玉、邹虹、付科峰、李黎、时健、张春琴、吕荣华、张梦原、张海英、赵斌、强瑛、张小涓、王芳、王立言、赵晓琴、袁子淳、郭均华、李艳、包婉玉、穆莹、张建昌

通讯与信息工程学院：刘涛

材料科学与工程学院：张春丽

地质与环境学院：张扬

建筑与土木工程学院：李瑶、汪洋、黄莲莲

电气与控制工程学院：吕敏志、童胜

管理学院：李默音
- 4 -
- 5 -